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MINNEORD

Dag Kjartan Jensen (1950–2023) ble født i Melbu. Familien flyttet tidlig til

Bergen, der Dag hadde sin oppvekst. Han tok medisinsk embetseksamen ved

Universitetet i Bergen i 1974. Etter turnustjenesten startet han spesialisering i

radiologi ved Haukeland universitetssjukehus. Han ble overlege på sykehusets

radiologiske avdeling i 1987.

Dag arbeidet innen fagområdet abdominal radiologi, hovedsakelig med

diagnostikk, og var også en meget habil intervensjonsradiolog. Den tidlige

spesialiseringen innen mage-tarm-radiologi gjorde at han fikk oppleve en

spennende utvikling av nye radiologiske metoder og teknikker. Han var i

fremste rekke når det gjaldt å ta disse nyvinningene i bruk og ble en

foregangsmann og en kapasitet i faget.
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Han nøt stor respekt både blant sine radiologkolleger og ikke minst blant

kirurger og andre leger ved de kliniske avdelingene på sykehuset. Hadde Dag

hadde uttalt seg om noe, så kunne man være trygg – alle stolte på Dag. I tillegg

var han en meget rolig og varm person. Han lyttet oppmerksomt til det vi andre

mente, men når det skulle konkluderes og stilles en diagnose, var det ingen tvil

om hvem som var autoriteten.

Dag var snill og snakket aldri ondt om noen. Arbeidskapasiteten var stor, og

han brukte den gjennom mange år til glede for oss kolleger og ikke minst de

mange pasientene, som nøt godt av hans sylskarpe diagnostiske blikk. Vi er

takknemlige for årene vi fikk jobbe med Dag. Han var en klok læremester, en

vennlig kollega og en person man ble glad i.

Dessverre fikk Dag en sykdom som gjorde at han måtte trekke seg tilbake de

siste årene av yrkeslivet. En hedersmann er nå gått bort, og vi minnes ham i

takknemlighet som en dyktig kollega, fagperson og venn. Våre tanker går til

Dags familie, kona Marit og barna Torbjørn og Sigrid med familier, som har

mistet en kjær ektefelle, far, svigerfar og bestefar.

På vegne av kolleger på Radiologisk avdeling, Haukeland

universitetssjukehus.
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